EMISOR

TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

\ J

FACTURA

Serie / Folio
Efecto de comprobante
Folio Fiscal
Fecha Expedicién y Lugar
Fechay Hora de Certificacion
No Serie Certificado SAT
No Serie del CSD
\# Autorizacién Cfdi

MA - 245567

I Ingreso
C23B6F15-20DA-410C-9364-9FECF299C6FA
2023-03-30T11:57:48 72820
2023-03-30T11:57:50
00001000000506315610
00001000000507963707

CLIENTE
R.F.C.:
Nombre :
Domicilio Fiscal

AME170807963

Régimen Fiscal : 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y Pesqueras
AVIGRUPO MEXICO

:EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA

Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXICO

\Uso Cfdi : GO03 Gastos en general. )

GENERALES

COMERCIALES

Moneda Orden Compray Fecha
MXN
Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
1

Forma de Pago

Numero Proveedor

LUGAR DE ENTREGA

f
-

28 Tarjeta de débito

Método de Pago

Numero Cliente

PUE Pago en una sola exhibicién

Numero Agente

\ Cuenta Pago :

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid.

Descripcidon

Valor Unitario

Importe

3.00 50202301 XUN Pza 1Pack Agua Natural 28.45 85.35
1.00 47131801 XUN Pza Limp Fab Lim 1.65L 31.46 31.46
1.00 10191500 XUN Pza Insecticida Raid L 39.04 39.04
1.00 50202301 XUN Pza Agua Natural Bonaf 11.50 11.50
1.00 47131800 XUN Pza Det Ace Suave 7509 25.78 25.78
1.00 47131800 XUN Pza Limpiador De Cocin 25.00 25.00
1.00 47131807 XUN Pza ClIx Max 950MI 25.86 25.86
5.00 50161509 XUN Pza Azucar Metco Masca 52.50 262.50
1.00 50161509 XUN Pza Azuc Est 1 Kg Ched 22.00 22.00
2.00 50181900 XUN Pza Cuerno Danes 8.80 17.59
1.00 50201713 XUN Pza Te Mccorm 35 G 47.50 47.50
1.00 50201710 XUN Pza Te Selecto Brand V 23.60 23.60
1.00 50201710 XUN Pza Te Doblett Jamaica 19.50 19.50
1.00 53131624 XUN Pza Toalla Humeda Bio 36.64 36.64
1.00 14111701 XUN Pza Kleenex Antiv 80'S 47.59 47.59
1.00 50201711 XUN Pza Detox Titea Night 31.01 31.01
Cantidad con Letra

Set eci entos noventa y tres Pesos 06/100 M N. Sub- Tot al ' $ 751.92
IVA Tras. % 16.00 :$ 37.39

|EPS Tras. %6.00 :$ 2.34

|EPS Tras. %8.00 :$ 1.41

' $

Sello Digital del CFDI:
Sello Digital del SAT:

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT

e

o
A XwO6Z1hRITURPOXCIOx3V7ykDJEOU06VjinHoVD/WNwvZz9VRt7jBeNS7Q==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI versio

SyhRqtu2I3IspamasYcDI9t9AQUfOZ1bpoj4xj773NEzUaNKFJIsOwzT+DrZY/wvuj31Be72Nz1Ir500jyxgc4nC5JY Cgnd+VeEJkfY NXxTww4HI5s6MBdUik6
79dRisXX2ruFVZ8T2mcz7HBBBtLuyyBG07dbscw7yK3R3IA8byG7T3pfVU8+MEEYAFDHVPVbei2PIQARMbAMGrBXMKZazt+38ulTpyPKNOWOUhK/S+bSh2w
21zal vjAk21ZvujS5TOFACVMjoMVKO0JIMzjev7bLRQelxXwO6Z1hRITURPOXCIOX3V7ykDJEOUO06vVjinHoVD/WNwvZz9VRt7jBeNS7Q==

Qk+hyehwOPABORHQFKPsPY/6Y(qV220ZKlePfaxHT3roGC/U8yyodLOAQryT2QjHCLbSONAieda/ecWUa5GO0JIq8WulCmSkk26¢cXigrXUO3kGecH371SAXhHSN
Cc9vu2SVZHOrYAZmoSqgae7Z2zujk7gsFEDBS8e/iPcl/hL8c/teBNunbQal7bleQdsBIkWEN6Gtp888NIiTTe/Y+HIJISBG3ij+0sAtMoh5A+Ry+269CqP10Z
VCeNrEGuiziu40c5BP+j27R43LISro3MfGuxWhuGPpagLIR3U2PKSy1pHYfKgdvgbV5v6 AwosNLzMCIcMLESMPXWt0sw7chXf6c2sg==

||1.1|C23B6F15-20DA-410C-9364-9FECF299C6FA|2023-03-30T11:57:50|MAS980812UK1|SyhRqtu2l3lspamasYcDI9t9AQUfOZ1bpojaxj773NEz
UaNKFJsOwzT+DrZY/wvuj31Be72Nz1Ir500jyxgc4nC5JY Cgnd+VEJIkFY NXXxTww4HI5Ss6MBdUik679dRisXX2ruFVZ8T2mcz7HBBBtLUyyBG07dbscw7yK3R
31A8byG7T3pfVU8+M6EYAFDHVPVbei2PIQARMbAMGrBXMKZazt+38ulTpyPKNOWOUhK/S+bSh2w21zal vjAk2|ZvujS5TOFACVMjoMVKO0JIMzjev7bLRQelx
100001000000506315610||
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